



caviezel giovanettoni ag
früchte • gemüse • tiefkühlprodukte



AKTIONEN VOM 02.12.24 - 07.12.24 (KW 49)

Clementinen "Pitufo"

Herkunft: Spanien 



Holzkistli à 2,3 kg
Best.-Nr. 12770

2.13 / kg
(4.90 / Kistli)

Feigen frisch

Herkunft: Peru 



Karton à 20 Stück
Best.-Nr. 11720

0.95 / Stück
(19.00 / Karton)

Endivien Lavata

Herkunft: Italien 



IFCO à ca. 4 kg
Best.-Nr. 21052

3.80 / kg
(ca. 15.20 / IFCO)

Gurken foliert

Herkunft: Spanien 



IFCO à 12 Stück
Best.-Nr. 21651

0.916 / Stk
(11.00 / IFCO)

Kohlraben

Herkunft: Italien 



IFCO à 5 kg offen
Best.-Nr. 23050

2.80 / kg
(14.00 / IFCO)

Grana Padano Block

Herkunft: Italien 



Block à 1 kg
Best.-Nr. 06.485

22.20 / kg

JETZT PROFITIEREN !!!

Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.

caviezel giovanettoni ag • schöntalstrasse 31 • 9320 arbon • tel. 071 447 11 00 • www.scaviezelag.ch • verkauf@scaviezelag.ch